

Kom 360 grader rundt om VDI  
- Citrix, Microsoft og VMware



## En dag med eksperternes syn på VDI-performance og projektscooping

Den 23. september får du mulighed for at få indsigt i alle de teknologiske aspekter af VDI. Arrangementet er for dig, der overvejer VDI, men som savner et overblik over de teknologiske muligheder og de forskellige leverandørers løsninger.

### **GÅ I DYBDEN MED EN UVILDIG TEKNOLOGI-KAPACITET**

Sig ja tak til at opleve den uvildige, globalt anerkendte VDI-ekspert, Ruben Spruijt gå i dybden med VDI. Han giver dig både detaljen, det store billede – og tager desuden Microsofts, Citrix' og VMware's performance til eksamen. Du får bedømmelsen, rådt for usødet, ud fra hans nyeste benchmark tests.

Fordelene ved VDI er oplagte, men succes kræver fokus på en række kritiske aspekter – fx:

- Hvordan designer og sizer du din VDI-løsning?
- Hvorfor kan hyper-visoren ikke stå alene i et VDI-miljø?
- Hvorfor er Storage så vigtigt?

Få Ruben's syn på dette og meget mere – alt sammen på et højt teknisk niveau.

### **MØD MICROSOFT/CITRIX EKSPERTER - OG LÆR AF ANDRE KUNDERS ERFARINGER**

20 års samarbejde. Det er fundamentet for Microsofts og Citrix' fælles desktop virtualiseringsløsning. Hør om komponenterne, integrationsmulighederne, potentialet for driftoptimering og automatisering – og få indblik i hvilke erfaringer andre kunder har gjort sig.

### **STED**

Mogens Dahl Koncertsal  
Snorresgade 22  
2300 København S

### **TILMELDING**

Tilmelding skal ske senest den 19. september 2011.

**TILMELD DIG HER** ►

Arrangementet er gratis.  
Udeblivelse uden afbud faktureres dog med 500 kr.

### **RUBEN SPRUIJT**

## VI HAR SAMLET ALT DET DU GERNE VIL VIDE OM VDI – PÅ ÉN DAG

Indlæggene har en teknologisk vinkel. Flere er på engelsk, og forudsætter et vist kendskab til teknologierne.

Du kan læse mere om agendaen nedenfor og tilmelde dig **HER**

Vi glæder os til at se dig.

Med venlig hilsen  
Microsoft Danmark

Erica Gupta Lundsryd  
Produktchef – Windows  
Server

Citrix Systems

Lasse Carthberg  
Microsoft Relationship  
Manager



Ruben Spruijt er Technology Officer, løsningsarkitekt hos PQR siden 2002, samt "Microsoft Most Valuable Professional (MVP)", "Citrix Technology Professional (CTP)" og "VMware vExpert". Specialist i optimering af desktop virtualiseringsløsninger og forfatter til flere artikler i magasiner og online medier.



---

## AGENDA

Microsoft og Citrix  
VDI arrangement  
23. september 2011

9:00 – 9:10

### **Velkomst**

*v/Christoffer Mors, løsningspecialist, Microsoft*

9:10 – 9:30

### **VDI som en del af virksomhedens samlede desktop strategi**

*v/Ruben Spruijt, CTO, PQR*

Bliv præsenteret for en uvildig gennemgang af styrkerne og svaghederne ved VDI, samt hvilke scenarier, der kan gøre det relevant for din virksomhed at overveje en VDI-løsning. Hør Ruben Spruijt's analyse og konkrete anbefalinger.

9:30 – 10:15

### **Microsoft og Citrix v-alliance: Præsentation af fælles VDI-løsning**

*v/Brian Lauge Pedersen, Technical Solution Professional Datacenter, Microsoft og Henrik Poulsen, Systems Engineer, Citrix*

Få indblik i arkitekturen og integrationen bag Microsoft og Citrix fælles VDI-løsning – fra connection broker til hyper-visor og management tools. Find ud af, hvordan du bedst håndterer storage, hvilke devices løsningen understøtter, hvordan løsningen adskiller sig fra andre løsninger, når det gælder netværksoptimering - og meget mere.

---

10:15 – 10:30	<b>Pause – partner expo</b>
10:30 – 11:15	<p><b>Citrix, Microsoft og VMware til eksamen – teknologisk set</b>  <i>v/Ruben Spruijt, CTO, PQR</i></p> <p>Hvordan klarer Citrix, Microsoft og VMware sig i en VDI-sammenligning på teknologiske parametre? Ruben Spruijt's VDI Smackdown analyse giver dig en dybdegående analyse af de forskellige leverandører styrker og svagheder i forhold til arkitektur, teknologier og funktionaliteter. Gå ikke glip af denne højaktuelle præsentation, hvis din virksomhed overvejer at indføre VDI!</p>
11:15 – 12:00	<p><b>Valg af hyper-visor til VDI: Performance, skaleringsmuligheder og konfigurering</b>  <i>v/Ruben Spruijt, CTO, PQR</i></p> <p>Hvad viser de nyeste tests af hyper-visorer fra Microsoft, Citrix og VMware? Få svaret fra Project Virtual Reality Check (VRC) – som Ruben også er en del af – på baggrund af den helt nye "Phase V" test. Hør også om den mest optimale konfigurering af de tre leverandørs hyper-visorer – og bliv præsenteret for testvinderen.</p>
12:00 – 12:45	<b>Frokost og partner expo</b>
12:45 – 13:15	<p><b>Microsoft og Citrix v-alliance: Sådan kommer du videre</b>  <i>v/Brian Lauge Pedersen, Technical Solution Professional Datacenter, Microsoft og Henrik Poulsen, Systems Engineer, Citrix</i></p> <p>Hvilke erfaringer har andre kunder gjort sig med Microsoft/Citrix teknologier, hvordan licensieres en kombineret VDI-løsning og hvem kan hjælpe med design og sizing af den? Få svarerne på disse og andre ofte spurgte spørgsmål til en Microsoft/Citrix løsning, i dette indlæg.</p>
13:15 – 14:00	<p><b>VDI Storage - i dybden</b>  <i>v/Ruben Spruijt, CTO, PQR</i></p> <p>Hvorfor kan Storage betyde forskellen på succes eller fiasko ifm VDI-løsninger? Få svaret, og hør hvordan du kan håndtere udfordringen. Hør Rubens syn på hvordan du opnår det rigtige forhold mellem mere plads, højere performance (IOPS) og investeringen heri.</p>
14:00 – 14:15	<p><b>Q&amp;A og afslutning</b>  <i>v/Christoffer Mors, løsningspecialist, Microsoft</i></p>